Nº 148, quarta-feira, 3 de agosto de 2016150 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016080300150

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2016 UASG 080001

Processo: TST-501261/2016-7 . Objeto: Prestação de serviços de vi-
gilância armada, desarmada e motorizada. Total de Itens Licitados:
00008. Edital: 03/08/2016 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA -
DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-58-
2016. Entrega das Propostas: a partir de 03/08/2016 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 16/08/2016 às
14h30 n site www.comprasnet.gov.br.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Coordenador de Licitações e Contratos

Substituto

(SIDEC - 02/08/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.278/2016-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: UNIFY - Soluções em Tec-
nologia da Informação Ltda. CNPJ: 67.071.001/0003-60. ESPÉCIE:
2º termo aditivo ao contrato PE-047/2014 - prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos e softwares que
integram a rede de telecomunicações do TST, com fornecimento de
peças VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de 6/8/2016 até
5/8/2017, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2016NE001138, emitida em 26/7/2016. ASSINATURA:
1º/8/2016. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Everton Garcia da
Silva Pinheiro e Alessandro Carrer Gondim, Procuradores.

Nº 148, quarta-feira, 3 de agosto de 2016 151ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016080300151

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

RETIFICAÇÃO

No extrato relativo ao contrato firmado com a empresa
STRATEC Informática Ltda-ME, publicado no DOU, Seção 3, dia
1/8/2016, página 154, onde se lê: "Assinatura: 29/7/2016.", leia-se:
"Assinatura: 26/7/2016."